
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

   

   

  03 жовтня 2023 року                                                                             № 1648  

м. Чортків 

  

Про надання дозволу Чортківській міській 

раді  на безоплатне  прийняття  на  баланс  

транспортного засобу  

 

 З метою приведення обліку гуманітарної допомоги у відповідність до 

критеріїв Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 

державному секторі №121 "Основні засоби", затвердженого наказом  

Міністерства фінансів України №1202 від 12 жовтня 2010 року, відповідно до 

Закону України "Про гуманітарну допомогу" від 22.10.1999 №1192-XIV, 

керуючись  статтями 26, 29, 30, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл Чортківські й міській раді на  безоплатне прийняття  на 

баланс транспортного засобу марки FORD TRANSIT ( реєстраційний номер 

МКК 554 А, 2022 рік випуску) отриманого, як гуманітарну допомогу від  м. 

Бад-Зоден-Зальмюнстер, Німеччина. 

  

2. Затвердити вартість транспортного засобу марки FORD TRANSIT в 

сумі 2107215,00 грн, згідно з актом про визначення вартості майна від 25 

вересня 2023 року. 

  

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради. 

  

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської  ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                     Володимир  ШМАТЬКО  

 



 

 

 

 

 

 

 


